CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.camarapitanga.pr.gov.br camara@camarapitanga.pr.gov.br

Indicação n* 123/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresentamos a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que seja oferecido o serviço de transporte
coletivo gratuito na Linha Cantu, saindo da Igreja até o centro de Pitanga, ao menos um dia
por semana.

Tal solicitação busca atender às pessoas carentes que tem dificuldades de deslocar-
se até o centro da cidade.

Pitanga, 19 de outubro de 2018

Amadeus Penga
Vereador

Câm ara Municipal de Pitanga
Departamento de Administração

Protocolo N° . 1
Data____ _i______L----------
às___ . horas.._minutos.

Servidor

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br